
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        

 

О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  

к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                   Д.А.Климов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



              Приложение к Приказу

              от  ____________ № _________

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд
Номер 

представления

1 2 3 4 5 6 7

1 1522226 Абрамов Александр Сергеевич 19.03.2013 Автомобильный спорт
II спортивный 

разряд
21021

2 1635845 Авдеев Евгений Михайлович 14.09.2012 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

3 708703 Аласания Тина Вахтанговна 11.09.2011 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

4 1303308 Арутюнова Мария Александровна 30.09.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

5 1601860 Васильева Мария Сергеевна 30.06.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

6 1077540 Гайфуллина Сабина Нуршатовна 26.05.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

7 904110 Гусева Софья Артемовна 18.08.2012 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

8 1635849 Завалишина Мария Валерьевна 28.12.2012 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

9 904119 Кравченко Елизавета Вячеславовна 05.04.2012 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

10 1513633 Лавренова Любовь Андреевна 24.11.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

11 666517 Лазарева Александра Сергеевна 24.06.2011 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

12 691325 Лихтерман Анастасия Болеславовна 17.11.2010 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

13 691322 Лихтерман Наталья Болеславовна 17.11.2010 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

14 1069246 Николаева Анна Алексеевна 10.02.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

15 1150421 Овчаренко Ксения Сергеевна 19.12.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

16 1616540 Сократова Екатерина Алексеевна 24.01.2016 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

17 1582620 Стрельченко Василиса Евгеньевна 04.07.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

Список лиц для присвоения спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



18 1137322 Тарасова Анна Андреевна 12.12.2010 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

19 1635835 Телицына Варвара Викторовна 21.02.2015 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

20 1635830 Титов Александр Владиславович 05.06.2013 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

21 1098653 Ткаченко Ксения Антоновна 06.08.2014 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

22 966636 Троценко Елизавета Васильевна 16.10.2012 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

23 1410780 Шаломенцева Елизавета Антоновна 13.08.2013 Акробатический рок-н-ролл
III спортивный 

разряд
21240

24 1150396 Шувалова Светлана Сергеевна 04.05.2014 Акробатический рок-н-ролл
II спортивный 

разряд
21240

25 693398 Алдобаев Максим Николаевич 02.09.2004 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

26 1753847 Биктагирова Зарина Рамилевна 08.12.2003 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

27 1636914 Бурмистров Артём Андреевич 06.11.1987 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

28 1753850 Гуров Алексей Васильевич 10.09.1983 Альпинизм
II спортивный 

разряд
21044

29 1753854 Ермакова Светлана Владимировна 26.05.1986 Альпинизм
II спортивный 

разряд
21044

30 1753851 Калмыков Антон Георгиевич 04.12.1986 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

31 1753849 Клюкин Григорий Олегович 23.01.1991 Альпинизм
II спортивный 

разряд
21044

32 1700859 Кукушкина Алиса Владиславовна 10.09.2004 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

33 1495375 Ларина Инна Олеговна 24.10.2001 Альпинизм
II спортивный 

разряд
21044

34 1602100 Ледовская Вера Игоревна 22.11.2004 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

35 1753858 Сейфуллина Ольга Павловна 03.10.1981 Альпинизм
II спортивный 

разряд
21044

36 1760990 Страупе Станислав Сергеевич 15.04.1984 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21245

37 1700848 Тарасов Артём Александрович 25.10.2004 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

38 1753856 Тарновский Максим Дмитриевич 10.03.1985 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



39 1700854 Удальцова Екатерина Викторовна 12.04.2004 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

40 401110 Шапова Анастасия Евгеньевна 02.05.2002 Альпинизм
III спортивный 

разряд
21044

41 1753859 Шибаев Сергей Евгеньевич 02.06.1980 Альпинизм
II спортивный 

разряд
21044

42 753742 Абрамова Ксения Андреевна 07.08.2010 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

43 1461304 Бошлаков Евсей Владимирович 24.05.2011 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

44 786303 Горбиков Матвей Алексеевич 08.07.2011 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

45 1130523 Карасева Варвара Юрьевна 13.10.2010 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

46 1292317 Мресова Стефанида Владимировна 10.11.2011 Бадминтон
II спортивный 

разряд
21247

47 1017162 Осанова Екатерина Ивановна 03.03.2011 Бадминтон
II спортивный 

разряд
21068

48 1189928 Пирматов Байел Кутманбекович 07.11.2010 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

49 1762925 Пухова Диана Станиславовна 20.05.2010 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21247

50 665937 Рассохина Лидия Михайловна 19.01.2009 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

51 1637127 Середа Богдан Александрович 08.03.2010 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

52 1292325 Сопова Ксения Сергеевна 12.04.2010 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21247

53 1461320 Федотов Леонид Александрович 27.09.2011 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

54 962668 Хлебников Александр Максимович 11.08.2010 Бадминтон
III спортивный 

разряд
21068

55 1292324 Энхбат Одбаяр Боржигон 01.06.2010 Бадминтон
II спортивный 

разряд
21247

56 667348 Бурых Кирилл Александрович 31.03.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

57 667367 Гаврилов Алексей Николаевич 29.06.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

58 721714 Грищенко Пётр Сергеевич 05.07.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

59 724996 Евстафьев Владислав Евгеньевич 09.04.1993 Баскетбол
II спортивный 

разряд
21306

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



60 702208 Ислямов Ильяс Рустамович 14.02.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20958

61 695123 Корчагин Филипп Сергеевич 23.02.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

62 655214 Криволапова Арина Романовна 03.04.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
А 2169

63 658632 Куракина Анастасия Андреевна 08.03.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
А 2169

64 961352 Левченко Иван Валерьевич 22.08.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20958

65 680186 Мартынов Владимир Александрович 07.01.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

66 714372 Павлов Даниэль Обиорович 25.05.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

67 652765 Саврасова Александра Николаевна 22.02.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
А 2169

68 683638 Сметанин Владимир Евгеньевич 11.06.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

69 184019 Степанянц Петр Суренович 04.11.1997 Баскетбол
II спортивный 

разряд
21306

70 1342243 Суриков Артём Евгеньевич 23.03.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

71 1092049 Тону Александру 21.12.2008 Баскетбол
III спортивный 

разряд
20958

72 714374 Фильков Максим Сергеевич 30.05.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

73 667266 Фокин Степан Олегович 11.09.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

74 698708 Шелепин Иван Дмитриевич 23.10.2009 Баскетбол
II спортивный 

разряд
20262

75 1291803 Агеева Любовь Александровна 30.12.2010 Биатлон
III спортивный 

разряд
21246

76 648561 Блинов Егор Александрович 26.06.2007 Биатлон
III спортивный 

разряд
21201

77 661480 Дудник Илья Олегович 02.08.2008 Биатлон
III спортивный 

разряд
21201

78 1147381 Ермакова Виктория Дмитриевна 12.08.2010 Биатлон
II спортивный 

разряд
21026

79 1689689 Ефимова Алёна Андреевна 20.07.2009 Биатлон
III спортивный 

разряд
21026

80 780975 Изотова Майя Витальевна 26.05.2007 Биатлон
III спортивный 

разряд
21201

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



81 658604 Каринский Георгий Сергеевич 26.04.2008 Биатлон
II спортивный 

разряд
21201

82 721286 Козырин Глеб Алексеевич 12.10.2009 Биатлон
III спортивный 

разряд
21026

83 683233 Кувшинов Никита Алексеевич 15.09.2007 Биатлон
III спортивный 

разряд
21201

84 1092140 Овчинников Александр Сергеевич 22.04.2007 Биатлон
II спортивный 

разряд
21201

85 1116132 Тарыгина Людмила Сергеевна 16.02.2006 Биатлон
III спортивный 

разряд
21201

86 598183 Хромов Михаил Александрович 09.08.2005 Биатлон
III спортивный 

разряд
21201

87 1056899 Черников Николай Дмитриевич 25.02.2007 Биатлон
II спортивный 

разряд
21201

88 736080 Аймалетдинова Амина Фянисовна 04.01.2009 Бобслей
II спортивный 

разряд
21214

89 1715101 Аксененко Софья Андреевна 11.09.2007 Бобслей
III спортивный 

разряд
21214

90 1693393 Печенкина Анастасия Евгеньевна 05.02.2011 Бобслей
III спортивный 

разряд
21126

91 1715105 Погорелова Вера Сергеевна 18.08.2007 Бобслей
III спортивный 

разряд
21214

92 1705701 Позднякова Виктория Александровна 07.04.2010 Бобслей
II спортивный 

разряд
21214

93 746584 Порохня Светлана Сергеевна 27.04.1993 Бобслей
II спортивный 

разряд
21214

94 1715098 Румянцева Екатерина Владимировна 14.07.2007 Бобслей
III спортивный 

разряд
21214

95 698260 Тисова Александра Олеговна 22.07.2009 Бобслей
III спортивный 

разряд
21214

96 1641249 Токарева Полина Максимовна 09.11.2006 Бобслей
III спортивный 

разряд
21126

97 1705656 Хоботьев Артем Константинович 19.05.2011 Бобслей
III спортивный 

разряд
21126

98 740754 Арефин Платон Александрович 14.08.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

99 715928 Барон Николай Игоревич 28.01.2008 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

100 780110 Брынь Николай Николаевич 02.05.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

101 864899 Бумарсков Дмитрий Юрьевич 07.10.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



102 664538 Вавилкин Игорь Сергеевич 20.03.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

103 671057 Вишневский Егор Андреевич 11.07.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

104 664323 Гольев Максим Станиславович 01.04.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

105 957352 Грачев Василий Максимович 17.12.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

106 582052 Гусев Александр Григорьевич 12.04.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

107 637471 Гусев Дмитрий Григорьевич 09.08.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

108 755659 Зайцев Фёдор Алексеевич 25.11.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

109 1150801 Казанский Матвей Андреевич 15.10.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

110 861211 Криворучко Никита Максимович 17.02.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

111 664539 Кузьмин Дмитрий Денисович 20.09.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

112 587631 Кутырь Андрей Вадимович 22.08.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

113 398139 Лось Павел Русланович 18.09.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

114 561331 Лыков Дмитрий Вадимович 23.10.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

115 737179 Молчанюк Григорий Алексеевич 31.01.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

116 1007738 Насонов Артём Дмитриевич 28.04.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

117 861277 Савёлов Савва Ильич 30.09.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

118 860229 Тихонов Михаил Александрович 25.03.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

119 740237 Филиппов Владимир Дмитриевич 17.01.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

120 740239 Хардиков Владислав Дмитриевич 08.07.2007 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

121 861302 Чернышов Максим Сергеевич 23.08.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

122 861311 Шахов Егор Андреевич 19.05.2009 Водное поло
III спортивный 

разряд
19588

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



123 1770226 Асипенок Вероника Ивановна 23.09.1988 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21324

124 1774946 Быковская Татьяна Олеговна 21.01.1982 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
20670

125 1776958 Васильев Иван Викторович 27.09.2005 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21388

126 1506671 Зарицкая Юлия Анатольевна 27.12.1999 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21388

127 1722534 Иванов Кир Владимирович 27.01.2014 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
21169

128 1539336 Кондаранцев Михаил Алексеевич 24.05.2013 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21387

129 1766671 Крыжановский Игорь Александрович 25.10.1985 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21388

130 1570997 Ларикова Марина Сергеевна 24.08.1979 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21388

131 1774662 Лисицин Иван Алексеевич 07.07.2012 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
21169

132 1776954 Макарова Ольга Владимировна 10.07.1981 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21388

133 1623362 Малова Прасковья Ивановна 16.07.2014 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
21169

134 1776959 Мудрецов Георгий Георгиевич 29.08.1986 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21388

135 1776961 Сидельников Павел Васильевич 19.06.1985 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
21388

136 1577319 Томашек Кирилл Александрович 22.03.2010 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21169

137 1708896 Чистякова Ольга Сергеевна 02.04.1987 Водно-моторный спорт
II спортивный 

разряд
21324

138 1161187 Шумилова Александра Серафимовна 29.09.2013 Водно-моторный спорт
III спортивный 

разряд
21387

139 1773434 Аганин Арсений Алексеевич 27.12.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

140 598801 Коротенков Алексей Ильич 23.04.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

141 1712317 Кружков Артём Евгеньевич 06.04.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

142 1773449 Майоров Александр Александрович 07.03.2009 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

143 1773455 Медведев Ярослав Александрович 19.11.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



144 1773457 Ницаков Артём Вадимович 25.04.2010 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

145 1773459 Розевика Дмитрий Алексеевич 30.07.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

146 1773462 Сероштан Семён Валерьевич 18.03.2008 Волейбол
II спортивный 

разряд
А 2178

147 792720 Бакена Мария Огустина Кристиановна 08.11.2006 Гольф
III спортивный 

разряд
21149

148 693086 Виноградов Николай Сергеевич 25.09.2005 Гольф
III спортивный 

разряд
21243

149 1157082 Гусев Кирилл Николаевич 10.02.2012 Гольф
III спортивный 

разряд
21149

150 735024 Савенков Егор Андреевич 26.12.2007 Гольф
II спортивный 

разряд
21149

151 694225 Шафиров Кирилл Степанович 17.07.2006 Гольф
II спортивный 

разряд
21149

152 792443 Шаяхметов Егор Тимурович 28.04.2010 Гольф
II спортивный 

разряд
21149

153 713358 Обухова Таисия Дмитриевна 26.01.2010 Горнолыжный спорт
III спортивный 

разряд
17003

154 1627263 Чистов Иван Александрович 22.10.2008 Горнолыжный спорт
II спортивный 

разряд
17003

155 740919 Андреева Арина Алексеевна 19.05.2010 Гребля на байдарках и каноэ
III спортивный 

разряд
20786

156 687103 Бахолдина Мария Алексеевна 18.09.2007 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
А 2171

157 1037511 Бедрик Борис Олегович 15.06.2007 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
А 2172

158 636885 Еловский Максим Романович 24.10.2008 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
А 2172

159 1421447 Козлов Андрей Михайлович 14.07.2008 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
А 2180

160 1157194 Корсунь Мирон Сергеевич 25.10.2007 Гребной спорт
III спортивный 

разряд
А 2172

161 343904 Яблыньков Сергей Васильевич 27.01.2006 Гребной спорт
II спортивный 

разряд
20085

162 792768 Бондарев Александр Евгеньевич 26.07.2008 Дзюдо
II спортивный 

разряд
11669

163 753257 Гвазава Даниил Леванович 14.02.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21081

164 594447 Коркмазов Руслан Рашидович 09.01.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21090

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



165 603709 Кукушкин Тимур Николаевич 29.09.2009 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21186

166 718000 Наврузбеков Амир Рустамович 11.03.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21182

167 1563239 Нарышкин Демьян Алексеевич 12.10.2009 Дзюдо
III спортивный 

разряд
17826

168 714459 Наурдиев Малик Турпалович 10.05.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21088

169 680467 Семенов Егор Алексеевич 08.07.2005 Дзюдо
II спортивный 

разряд
20374

170 636723 Сердобенцев Роман Вадимович 29.05.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21061

171 921375 Стародубцев Арсений Витальевич 10.10.2008 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21260

172 860693 Темирболатов Руслан Тимурович 05.01.2007 Дзюдо
III спортивный 

разряд
20996

173 617272 Чужин Лев Сергеевич 15.10.2008 Дзюдо
III спортивный 

разряд
21259

174 1068171 Чупанов Тимур Раджабович 04.02.2007 Дзюдо
II спортивный 

разряд
19930

175 1766399 Брюзгин Александр Александрович 03.10.1974 Кендо
III спортивный 

разряд
21241

176 1607792 Леонова Ирина Владимировна 19.12.1971 Кендо
III спортивный 

разряд
21241

177 1605414 Чмыхов Александр Александрович 22.08.1968 Кендо
II спортивный 

разряд
21241

178 1702459 Александрова Мария Андреевна 13.11.2006 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

179 1559062 Аникин Роман Алексеевич 24.01.2011 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

180 1124411 Аношина Арина Кирилловна 28.01.2009 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

181 1639766 Даньшин Глеб Алексеевич 04.09.2010 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

182 1702463 Джумадлеева Анастасия Александровна 17.12.2009 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

183 1033538 Дмитриев Григорий Алексеевич 29.01.2011 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

184 692809 Захаров Арсений Сергеевич 12.01.2008 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

185 999827 Зуйкин Артемий Анатольевич 26.01.2009 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



186 1737283 Казакова Арина Александровна 03.10.2010 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

187 1330278 Красавина Алёна Ивановна 21.02.2008 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21216

188 709461 Кузьмин Никита Александрович 28.09.2008 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

189 1702465 Новикова Анна Андреевна 11.07.2008 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

190 1470106 Потоцкий Дмитрий Максимович 18.09.2011 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21216

191 1124449 Пчелинцев Иван Павлович 22.11.2008 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21216

192 853745 Семина Анастасия Алексеевна 23.06.2007 Кёрлинг
III спортивный 

разряд
21216

193 1559276 Сорокоумов Артём Сергеевич 28.02.2011 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

194 1300743 Турцев Александр Михайлович 17.08.2009 Кёрлинг
II спортивный 

разряд
21216

195 979742 Ветютнев Антон Эдуардович 03.06.2009 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
А 2170

196 996280 Гамидова Наргиз Руфат Кызы 20.03.2012 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
21283

197 1048391 Карачурин Георгий Николаевич 19.11.2012 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
21287

198 1048388 Касумов Иса Физаминович 15.06.2010 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
21287

199 859813 Кузнецова София Михайловна 05.05.2009 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
21282

200 1117813 Новожилов Фёдор Александрович 09.01.2013 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
21239

201 1437712 Платонов Герман Эрнестович 12.11.2009 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
21176

202 868585 Сало Георгий Валентинович 22.05.2009 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
А 2170

203 919131 Семиразумов Семён Дмитриевич 27.07.2010 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
21283

204 864894 Суярова Екатерина Алексеевна 23.01.2011 Киокусинкай
II спортивный 

разряд
21283

205 1015858 Титаренко Ирина Алексеевна 18.04.2011 Киокусинкай
III спортивный 

разряд
21193

206 1674820 Абылайхан Абишев Талгатулы 18.03.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



207 1728420 Адырбаев Нурлан Шакенович 23.06.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

208 1734350 Ананьев Захар Юрьевич 18.12.2001 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

209 1730571 Андреев Матвей Александрович 25.06.2007 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

210 1728415 Асташенко Андрей Эдуардович 16.08.2000 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

211 931286 Афанасьев Иван Сергеевич 09.11.2006 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

212 1725215 Ахундов Никита Тимурович 08.01.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

213 1729263 Ашимов Арман Серикович 20.09.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

214 1581001 Базылев Антон Владимирович 13.07.2000 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

215 1727076 Бакурский Денис Владимирович 02.07.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

216 1728449 Баранцов Макар Александрович 18.05.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

217 1728470 Барбарин Савелий Вячеславович 06.05.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

218 1674975 Бекжанов Михаил Юрьевич 24.06.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

219 1734838 Бендиков Александр Васильевич 12.11.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

220 1675379 Валиуллин Эмиль Маратович 17.06.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

221 1730421 Виннецкий Александр Михайлович 01.05.2006 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

222 1734343 Воробьев Егор Александрович 16.06.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

223 1725189 Выдуманный Александр Сергеевич 15.12.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

224 1725211 Гамшеев Андрей Владимирович 13.12.2000 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

225 1727072 Гилялов Рудольф Равилевич 29.10.1999 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

226 1730047 Глебов Артём Романович 24.08.2005 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

227 1734348 Головкин Даниил Алексеевич 30.08.2003 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



228 584411 Гольцев Никита Сергеевич 15.04.2003 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

229 1734865 Гончаров Никита Александрович 11.02.2006 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

230 1730863 Горелов Владислав Витальевич 11.06.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

231 1725199 Грибанов Юрий Алексеевич 05.02.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

232 1729272 Грищенко Андрей Константинович 14.07.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

233 326302 Губанов Алексей Владимирович 11.09.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

234 1734689 Гурбенгендиев Олег Курданович 09.08.1992 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

235 1734907 Дачкин Никита Витальевич 01.01.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

236 1728459 Демин Алексей Андреевич 24.07.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

237 1730842 Дорджиев Санджа Валентинович 14.11.2007 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

238 1729251 Евтухова Ксения Николаевна 21.11.2000 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

239 1728438 Езаов Марат Асланович 21.03.2007 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

240 1675372 Ершов Даниил Игоревич 04.10.2000 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

241 1730569 Зиневич Константин Станиславович 25.04.1996 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

242 1725186 Злобин Дмитрий Сергеевич 29.04.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

243 1727074 Каташин Владислав Юрьевич 12.02.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

244 1725201 Ким Сергей Игоревич 05.05.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

245 1770614 Кирюшкин Иван Эдуардович 07.07.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

246 1727078 Кожин Владислав Генадьевич 07.07.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

247 1728472 Колесников Кирилл Сергеевич 29.05.2000 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

248 1734739 Колесниченко Никита Владиславович 19.06.2006 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



249 1728433 Костырко Владислав Дмитриевич 23.09.2000 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

250 1728797 Котов Михаил Павлович 13.09.2006 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

251 1734377 Кукушкин Виктор Евгеньевич 08.09.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

252 1734341 Логинов Сергей Сергеевич 11.06.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

253 1734921 Лоскутов Илья Сергеевич 27.12.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

254 1725213 Луканич Алексей Алексеевич 04.10.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

255 1734320 Лушников Михаил Иванович 08.07.2005 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

256 1674969 Макаркин Данила Владимирович 08.01.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

257 1725206 Макаров Сергей Сергеевич 14.04.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

258 1730056 Маннаев Глеб Гиоргиевич 03.07.2006 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

259 1728446 Матвеев Артём Васильевич 29.08.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

260 1725217 Мелешко Алексей Сергеевич 07.08.2000 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

261 1734371 Мельников Артём Сергеевич 24.07.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

262 1727127 Мирошников Никита Владимирович 02.03.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

263 1728457 Мирошниченко Владислав Андреевич 16.01.1997 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

264 1728425 Мишин Даниил Игоревич 17.05.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

265 1675380 Моргунов Максим Константинович 16.12.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

266 1728793 Мясников Константин Павлович 17.02.2001 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

267 1725185 Никитенко Егор Алексеевич 15.01.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

268 1674821 Никитин Ярослав Альбертович 21.09.2003 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

269 1734770 Носков Иван Вячеславович 27.07.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



270 1734901 Нургалиев Дастан Азаматулы 27.08.1989 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

271 1730086 Омахов Никита Андреевич 14.04.2007 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

272 1727129 Онищенко Алексей Витальевич 23.05.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

273 1674812 Онищук Никита Дмитриевич 23.10.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

274 1734896 Орлов Георгий Сергеевич 21.08.2003 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

275 1727125 Осовский Иоанн Игоревич 03.05.2003 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

276 1728436 Панов Кирилл Андреевич 04.03.2003 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

277 389993 Песков Павел Константинович 12.07.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

278 1572443 Плюхин Александр Дмитриевич 18.10.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

279 1728764 Пономарь Александр Сергеевич 18.06.2006 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

280 749670 Попов Олег Вячеславович 09.11.2003 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

281 1734847 Попов Руслан Рафикович 30.07.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

282 1730083 Порохов Никита Александрович 14.07.2005 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

283 1728453 Порсев Алексей Игоревич 16.05.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

284 1728454 Потираловский Артём Денисович 12.04.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

285 1730899 Прокопович Павел Викторович 17.03.2006 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

286 1674929 Путятин Никита Александрович 08.10.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

287 1730049 Разумилин Давид Эдуардович 22.07.2007 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

288 1729260 Резников Владислав Олегович 27.06.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

289 1734842 Родионов Лев Игоревич 20.10.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

290 1734793 Рожин Александр Андреевич 21.01.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



291 1725219 Румянцев Антоний Александрович 16.08.2005 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

292 1725207 Савин Кирилл Николаевич 21.01.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

293 1730932 Савицкий Олег Васильевич 20.07.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

294 1725216 Самойлик Дмитрий Витальевич 15.10.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

295 1728467 Сапега Максим Николаевич 09.12.1999 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

296 1734893 Синяков Александр Владимирович 03.07.1996 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

297 1675375 Ситников Данила Александрович 14.07.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

298 583134 Скороход Максим Андреевич 12.09.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

299 1728426 Слинченко Сергей Александрович 30.07.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

300 1730820 Станкевич Эрнест Андреевич 28.05.2005 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

301 1730864 Тезесов Ярослав Владиславович 18.05.2006 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

302 1729269 Темирташев Нуралдин Есенулы 14.01.2000 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

303 603651 Толстой Никита Максимович 10.05.2007 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

304 1725203 Торунов Александр Васильевич 06.12.2001 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

305 1725191 Трошин Кирилл Борисович 02.07.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

306 1734366 Трошкин Виктор Сергеевич 16.08.2002 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

307 1728431 Тютеньков Данил Вячеславович 12.04.2000 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

308 1729245 Украинский Максим Павлович 17.03.2000 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

309 1734358 Устинов Алексей Алексеевич 08.10.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

310 1675066 Уткин Илья Алексеевич 19.04.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

311 1727123 Фёдоров Никита Денисович 02.06.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



312 282365 Фролов Максим Владиславович 25.01.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

313 349771 Хабаров Дмитрий Алексеевич 06.05.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

314 1729242 Царгасов Алан Павлович 21.04.1998 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

315 1725210 Цой Денис Михайлович 22.06.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

316 1734365 Чёрный Вадим Олегович 10.06.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

317 1675382 Чесовской Никита Андреевич 01.04.2003 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

318 918932 Числов Кирилл Евгеньевич 24.06.1983 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

319 1734684 Чистяков Кирилл Алексеевич 18.04.2004 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

320 1728476 Шапкин Андрей Юрьевич 09.01.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

321 1725208 Шевляков Степан Андреевич 25.02.2005 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

322 1734368 Шелухин Виталий Алексеевич 11.02.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

323 1727075 Шойжодагбаев Сергей Тайлинович 02.07.2002 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

324 1728461 Шуклин Максим Евгеньевич 28.02.2005 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

325 1734359 Югай Руслан Сергеевич 30.09.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

326 1734799 Ябуров Арсений Васильевич 10.08.2006 Компьютерный спорт
II спортивный 

разряд
21230

327 1734856 Яценко Сергей Иванович 16.01.2004 Компьютерный спорт
III спортивный 

разряд
21232

328 1772679 Полякова Александра Дмитриевна 29.01.2009 Конный спорт
II спортивный 

разряд
21274

329 1685616 Фомина Анастасия Андреевна 07.07.2004 Конный спорт
II спортивный 

разряд
21389

330 1003666 Алексеева Алёна Вадимовна 18.02.2011 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21353

331 868993 Голубятников Иван Витальевич 01.01.2012 Конькобежный спорт
III спортивный 

разряд
21353

332 891273 Дергачёва Екатерина Валентиновна 20.04.2011 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21353

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



333 984142 Екимов Максим Александрович 19.01.2012 Конькобежный спорт
III спортивный 

разряд
21353

334 1186305 Забков Дмитрий Андреевич 09.06.2011 Конькобежный спорт
III спортивный 

разряд
21353

335 1003866 Махмудов Артём Дмитриевич 10.11.2011 Конькобежный спорт
III спортивный 

разряд
21353

336 735208 Никитина Екатерина Александровна 26.10.2012 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21174

337 1364005 Панафидина Этэль Николаевна 13.12.2010 Конькобежный спорт
III спортивный 

разряд
21174

338 718748 Пиманова Ольга Сергеевна 07.11.2011 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21353

339 857977 Серебряков Глеб Иванович 16.03.2012 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21242

340 676844 Сидоренков Всеволод Юрьевич 29.12.2007 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21174

341 939122 Сухицкая Софья Витальевна 25.10.2012 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21174

342 1025549 Фурсов Константин Борисович 18.11.2012 Конькобежный спорт
III спортивный 

разряд
21174

343 1082358 Шампула Анна Андреевна 03.08.2010 Конькобежный спорт
II спортивный 

разряд
21353

344 715457 Петров Антон Артемович 15.03.2005 Кудо
III спортивный 

разряд
21135

345 214375 Балакина Ольга Александровна 18.05.2007 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
А 2159

346 950173 Беликова Дарья Денисовна 31.07.2010 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21218

347 1654645 Беляева Елизавета Евгеньевна 07.02.2010 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

348 1384540 Беспалова Арина Константиновна 05.06.2012 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21198

349 1165080 Бугрова Мария Владимировна 07.10.2010 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

350 1322194 Бурлакова Злата Алексеевна 10.02.2011 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

351 1384587 Гаврова София Михайловна 30.11.2011 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21198

352 788431 Дёмин Даниил Валентинович 29.05.2009 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21097

353 1406759 Деревянко Елена Александровна 26.11.2011 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21198

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



354 1564459 Дулькина Августина Денисовна 14.06.2011 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21205

355 563937 Евсеев Василий Игоревич 28.04.2004 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
А 2159

356 1679487 Кондратьев Матвей Дмитриевич 29.06.2002 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21194

357 1417954 Короткова Арина Александровна 07.05.2010 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

358 1343332 Леонова Евгения Алексеевна 16.09.2012 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

359 1049249 Минакова Варвара Евгеньевна 06.03.2012 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

360 1417861 Мурзаева Светлана Алексеевна 18.04.2009 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

361 712687 Неищенко Марианна Романовна 22.07.2010 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

362 883154 Павлова Виктория Игоревна 30.06.2010 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

363 699127 Потапова Анна Михайловна 04.03.2005 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
А 2158

364 385784 Романова Анна Александровна 16.10.2002 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
А 2158

365 958759 Рябова Софья Андреевна 30.11.2009 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

366 1038228 Самозванцева Александра Вячеславовна 12.07.2007 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21205

367 1655065 Синяков Никита Дмитриевич 13.08.2009 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21218

368 1773356 Смагина Галина Дмитриевна 25.12.1985 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21290

369 1687574 Старикова Ульяна Ивановна 01.10.2012 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

370 739894 Стрелков Даниил Алексеевич 23.01.2007 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21271

371 991038 Тарасова Арина Викторовна 07.10.2010 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21205

372 672655 Топильский Арсентий Михайлович 19.01.2004 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
А 2160

373 1756899 Хриткин Александр Андреевич 18.11.2008 Легкая атлетика
II спортивный 

разряд
21161

374 1679474 Худяков Кирилл Валерьевич 15.06.2002 Легкая атлетика
III спортивный 

разряд
21194

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



375 1315240 Аманжулов Аюр-Цырен Витальевич 17.05.2010 Настольный теннис
II спортивный 

разряд
21225

376 992432 Бочарникова Арина Валерьевна 11.12.2009 Настольный теннис
III спортивный 

разряд
21226

377 931401 Еремина Таисия Александровна 28.01.2011 Настольный теннис
II спортивный 

разряд
21080

378 687321 Ломакина Анастасия Александровна 18.07.2008 Настольный теннис
II спортивный 

разряд
18149

379 889812 Статкевич Елизавета Валерьевна 06.03.2009 Настольный теннис
III спортивный 

разряд
21224

380 1772742 Агапова Евгения Николаевна 10.10.1986 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21275

381 1775778 Безделина Евгения Сергеевна 03.07.1989 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21358

382 1775772 Бурмагина Мария Алексеевна 18.02.1996 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21390

383 1775784 Гаже Вадим Евгеньевич 27.06.1976 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21358

384 1771840 Дорохин Андрей Вадимович 01.08.1969 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21390

385 1186852 Комаров Андрей Викторович 02.12.1982 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21275

386 1775776 Мухамеджанов Эрнис Кадырбекович 20.05.1989 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21358

387 1775775 Окороков Иван Борисович 19.09.1985 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21358

388 1775782 Селиванова Елена Сергеевна 24.02.1989 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21358

389 859301 Созонюк Екатерина Юрьевна 12.01.2007 Парусный спорт
II спортивный 

разряд
21177

390 1771839 Соколовский Георгий Владимирович 13.03.1969 Парусный спорт
III спортивный 

разряд
21390

391 1401420 Акишева Василиса Васильевна 08.01.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21327

392 1006031 Алексеенко Варвара Алексеевна 11.03.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21237

393 1713201 Артамонов Дмитрий Витальевич 28.04.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21227

394 1330802 Артюшихина Мария Денисовна 14.12.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

395 1285524 Астрейко Артур Алексеевич 22.02.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21096

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



396 1149216 Атабиева Сабира Руслановна 12.07.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21164

397 933945 Бабинкин Александр Сергеевич 03.01.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

398 1015286 Балашов Савелий Дмитриевич 05.01.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

399 1335097 Бачурина Мария Алексеевна 01.03.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21227

400 1025209 Бойко Александра Олеговна 17.07.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21164

401 1175751 Брызгалов Кирилл Андреевич 31.08.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21222

402 1313306 Будкина София Сергеевна 04.01.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21236

403 1369771 Бурматкина Виктория Евгеньевна 31.01.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21140

404 1669318 Вичкунин Владислав Алексеевич 29.11.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21221

405 639558 Гавриков Александр Вячеславович 21.12.2007 Плавание
II спортивный 

разряд
21367

406 1370285 Голигрова Эмилия Денисовна 14.03.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

407 1626485 Головина Валентина Вадимовна 15.01.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21289

408 939054 Григорьев Пётр Вячеславович 19.03.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

409 862428 Грошев Родион Сергеевич 13.02.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
21222

410 1759625 Гудз Валерия Викторовна 13.08.1989 Плавание
III спортивный 

разряд
21109

411 761566 Депутович Михаил Матвеевич 19.09.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21165

412 1160616 Елисеева Анастасия Дмитриевна 26.12.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21365

413 914031 Жаркова София Антоновна 09.02.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21227

414 1492430 Железняков Михаил Андреевич 24.03.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21289

415 1136780 Земцов Владимир Владимирович 07.07.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21222

416 1439224 Зимин Илья Вячеславович 20.01.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21221

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



417 741297 Иванов Арсений Алексеевич 19.10.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21217

418 1472767 Ирисханов Дамир Рустамович 05.09.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21284

419 685687 Иров Александр Иванович 23.08.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21394

420 1492945 Каблуков Андрей Денисович 11.02.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21288

421 872626 Казак Мария Андреевна 07.02.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21165

422 1772498 Калинина Валерия Вячеславовна 31.07.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21272

423 1457592 Кальченко Иван Витальевич 01.04.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21222

424 761546 Капустян Артём Сергеевич 15.01.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21227

425 1382257 Климакина Анна-Мария Дмитриевна 06.07.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21301

426 653185 Коваленко Яна Дмитриевна 22.12.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21227

427 1022043 Колпаков Ярослав Александрович 20.09.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21288

428 1014865 Комаровский Григорий Вадимович 01.12.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21288

429 1735590 Коноплин Михаил Сергеевич 06.06.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21155

430 939375 Косолапов Всеволод Дмитриевич 31.03.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

431 1439225 Косолапов Матвей Ильич 08.05.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21221

432 1426971 Костина Валерия Евгеньевна 26.10.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21181

433 944375 Кочерещенко Михаил Анатольевич 08.05.2010 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

434 744607 Кривошеев Андрей Русланович 04.08.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21237

435 1556952 Кручинина Анастасия Аркадьевна 10.02.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21155

436 646543 Кузнецов Леонид Антонович 08.11.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21165

437 1367538 Кучменко Никита Александрович 28.10.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21222

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



438 1103789 Лавров Николай Евгеньевич 11.02.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21301

439 963602 Лапшинский Платон Михайлович 16.07.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21129

440 1566931 Левашов Матвей Нугзарович 06.01.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21277

441 721646 Левченко Илья Евгеньевич 09.06.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21394

442 861325 Майоров Александр Сергеевич 23.02.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21237

443 745194 Макарламова Маргарита Телмановна 14.02.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21237

444 1410699 Малиньяк София Мирославовна 24.05.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21286

445 1416355 Малов Арсений Викторович 31.03.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21272

446 696224 Малышев Захар Иванович 30.12.2010 Плавание
III спортивный 

разряд
21164

447 961786 Маркин Валерий Алексеевич 06.12.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21222

448 1141717 Маркин Ярослав Евгеньевич 29.03.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

449 1141828 Матвеев Георгий Андреевич 07.01.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

450 1147294 Матвеева Софья Андреевна 07.01.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

451 1020753 Мельникова Эмили Ярославовна 25.10.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21227

452 707420 Мехедов Георгий Павлович 11.02.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21165

453 1143516 Минеев Роман Алексеевич 30.08.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21235

454 713443 Минкова Яна Евгеньевна 12.02.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21253

455 864836 Михайлов Фёдор Романович 15.06.2010 Плавание
III спортивный 

разряд
21206

456 1683721 Морозов Карп Андреевич 04.08.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21272

457 1285672 Нефедов Мирон Андреевич 06.03.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21288

458 1293385 Никитенко Майя Никитична 24.02.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21155

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



459 1126827 Новгородова Екатерина Андреевна 02.09.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21284

460 1092831 Новиков Николай Николаевич 27.12.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21301

461 1011783 Новосельцева Анастасия Павловна 16.09.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21237

462 1341801 Павлов Михаил Дмитриевич 28.11.2013 Плавание
II спортивный 

разряд
21222

463 1341788 Павлова Анна Дмитриевна 28.11.2013 Плавание
II спортивный 

разряд
21155

464 1151869 Панчук Евдокия Олеговна 14.02.2013 Плавание
II спортивный 

разряд
21326

465 635968 Петров Никита Романович 16.02.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21099

466 780312 Петрова Анастасия Алексеевна 26.04.2008 Плавание
III спортивный 

разряд
21379

467 681357 Петросян Милана Рафаэлевна 23.09.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
21164

468 1727753 Петухов Георгий Александрович 02.05.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
21221

469 1627304 Подосинникова Александра Игоревна 25.06.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21222

470 1569589 Половинко Варвара Сергеевна 02.03.2014 Плавание
II спортивный 

разряд
21254

471 1063025 Поляков Евгений Алексеевич 29.01.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21217

472 1429222 Порываева София Максимовна 19.11.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21155

473 1403289 Потапов Арсений Максимович 09.11.2008 Плавание
III спортивный 

разряд
21379

474 1442968 Прошунина Диана Маратовна 29.11.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21138

475 1372082 Прудникова Вера Евгеньевна 17.03.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21165

476 690978 Ревель-Муроз Семён Павлович 02.03.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21190

477 767112 Розинская Сусанна Нассимовна 13.08.2006 Плавание
II спортивный 

разряд
21150

478 750249 Рухлин Иван Сергеевич 03.03.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21227

479 1058796 Рыжкова Анна Алексеевна 21.04.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21272

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



480 1021109 Ряховский Роман Алексеевич 28.05.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21227

481 1578638 Сапрыкина Елизавета Алексеевна 19.03.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21343

482 1379865 Свердлов Климентий Глебович 11.10.2013 Плавание
II спортивный 

разряд
21222

483 1080795 Семина Алена Алексеевна 09.07.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21164

484 1083375 Сильченков Владимир Алексеевич 22.11.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21258

485 753503 Синицын Федор Александрович 25.05.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21272

486 1013544 Сметанин Степан Александрович 15.05.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

487 1442951 Смоленцев Алексей Дмитриевич 17.12.2008 Плавание
III спортивный 

разряд
21109

488 1613686 Соколов Леонид Игоревич 09.01.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21301

489 744687 Спесивцев Марк Юрьевич 28.05.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21227

490 1285698 Суворов Николай Андреевич 03.07.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21288

491 721192 Сычев Максим Никитич 23.11.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21221

492 721771 Тазов Матвей Ильич 02.08.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21237

493 1027346 Филимонова Амалия Андреевна 10.02.2012 Плавание
II спортивный 

разряд
21396

494 776128 Фирсов Артём Алексеевич 23.11.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21339

495 1535620 Фучеджи Анна Евгеньевна 06.11.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

496 1745061 Халуева Анна Алексеевна 29.04.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21396

497 1039147 Хамраева Амина Тимуровна 13.08.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21164

498 1016975 Харужик Арсений Евгеньевич 26.12.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

499 1119237 Хохлов Алексей Сергеевич 17.02.2013 Плавание
II спортивный 

разряд
21222

500 1130223 Хренов Макар Максимович 14.10.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21222

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



501 1382146 Христофорова Ева Евгеньевна 16.01.2014 Плавание
III спортивный 

разряд
21237

502 870986 Черных Олеся Дмитриевна 19.07.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21165

503 698223 Черняев Илья Павлович 19.01.2008 Плавание
II спортивный 

разряд
21279

504 1371488 Шелепова Анна Сергеевна 19.03.2013 Плавание
III спортивный 

разряд
21155

505 773085 Шерварли Евгений Дмитриевич 21.04.2008 Плавание
III спортивный 

разряд
21129

506 985898 Широков Иван Алексеевич 01.12.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21183

507 1584712 Шувалов Максим Игоревич 05.10.2010 Плавание
II спортивный 

разряд
21054

508 1042414 Щербаков Артемий Игоревич 26.02.2012 Плавание
III спортивный 

разряд
21164

509 1682149 Щербаков Семён Константинович 28.07.2011 Плавание
III спортивный 

разряд
21155

510 1285863 Юдаев Михаил Константинович 06.07.2011 Плавание
II спортивный 

разряд
21288

511 688234 Яшин Климент Александрович 04.06.2009 Плавание
II спортивный 

разряд
21140

512 584004 Адамовский Максим Андреевич 09.07.2007 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

513 644435 Аникин Даниил Антонович 24.12.2008 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

514 1359291 Богачев Антон Анатольевич 21.09.2006 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

515 1658324 Боровлева Алина Максимовна 13.08.2006 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

516 1764636 Братанов Иван Никитич 15.06.2010 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21154

517 385145 Буренков Георгий Анатольевич 28.08.2003 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

518 1295799 Бурмистров Александр Дмитриевич 28.03.2008 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

519 585569 Ефимов Ефим Евгеньевич 05.12.2005 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

520 1769555 Ехнурядченко Мария Руслановна 01.01.2008 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

521 586893 Жарова Алёна Сергеевна 01.07.2008 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



522 1769553 Зайцева Мария Александровна 01.01.1971 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

523 759775 Иванов Сергей Александрович 14.08.2003 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

524 1089790 Коновалов Владислав Александрович 17.06.2008 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

525 1479546 Лиховидова Таисия Константиновна 29.11.2010 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

526 1344740 Маликов Владимир Сергеевич 02.08.1995 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

527 393845 Миронова Татьяна Максимовна 06.05.2002 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

528 1769572 Митрофанова Дарья Владимировна 01.01.2010 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

529 287313 Михайлов Илья Сергеевич 26.06.2006 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

530 1001328 Морозов Савелий Денисович 03.01.2010 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

531 647004 Невский Егор Вячеславович 04.09.2007 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

532 1014064 Патапова Полина Игоревна 09.01.2011 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

533 1371582 Петрусюк Тимофей Александрович 19.08.2008 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

534 1073478 Петухова Маргарита Александровна 10.08.2004 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21360

535 1520343 Постемская Наталья Эдуардовна 19.06.1973 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

536 1365538 Протасов Григорий Алексеевич 22.12.2002 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

537 692067 Руднев Никита Сергеевич 18.11.2008 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

538 972323 Седова Софья Вячеславовна 11.03.2009 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

539 570191 Семенов Владислав Маратович 26.02.2006 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

540 1422337 Сеничкина Александра Тимофеевна 08.12.2011 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21152

541 1126330 Скоромнов Антон Алексеевич 21.02.2005 Подводный спорт
II спортивный 

разряд
21391

542 1597836 Шаталов Матвей Дмитриевич 23.10.2008 Подводный спорт
III спортивный 

разряд
21391

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



543 1387671 Арзамасцева Лада Владиславовна 07.09.2013 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21296

544 647793 Борнякова Алена Андреевна 01.12.2010 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21296

545 1390789 Брызгалова Любовь Антоновна 08.10.2014 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21162

546 1403409 Гернет Антонина Ильинична 24.03.2014 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21103

547 1337293 Гернет Евдокия Ильинична 04.03.2012 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21296

548 1467801 Жилина Ангелина Евгеньевна 18.04.2014 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21296

549 1523983 Заикина Майя Степановна 28.02.2015 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21296

550 1138182 Захарова Василиса Евгеньевна 06.11.2013 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21296

551 1088075 Иванов Николай Сергеевич 06.03.2011 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21296

552 1018851 Куприянова Дария Викторовна 18.08.2012 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21184

553 1386129 Полоз Варвара Александровна 10.03.2012 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21296

554 1404903 Провоторова Полина Александровна 25.09.2014 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21296

555 1338724 Решетов Георгий Андреевич 30.04.2013 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21296

556 1377191 Рогаткина Алиса Романовна 10.09.2014 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21162

557 678522 Рубцов Илья Константинович 29.03.2008 Прыжки на батуте
III спортивный 

разряд
21184

558 1316060 Шадрин Марк Андреевич 18.02.2014 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21184

559 1348063 Шибанов Тимофей Владимирович 09.05.2012 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
А 2164

560 989753 Шуллер Елизавета Алексеевна 07.03.2013 Прыжки на батуте
II спортивный 

разряд
21103

561 643504 Сазонова Жанна Алексеевна 18.03.2007 Пулевая стрельба
III спортивный 

разряд
20933

562 707529 Агафонова Наталья Сергеевна 07.09.2006 Самбо
II спортивный 

разряд
21397

563 1072093 Любчинов Ярослав Александрович 27.10.2009 Самбо
III спортивный 

разряд
21111

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



564 495481 Улизко Михаил Сергеевич 22.05.1997 Самбо
II спортивный 

разряд
20150

565 1164626 Гришина Ирина Дмитриевна 18.05.2000 Самолетный спорт
II спортивный 

разряд
21121

566 1494807 Берёзкин Денис Андреевич 28.10.2010 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

567 1477979 Журавлева Виолетта Дмитриевна 08.05.2011 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

568 1159145 Ивлева Ксения Евгеньевна 11.07.2007 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

569 1117007 Малышев Никита Андреевич 22.09.2010 Санный спорт
II спортивный 

разряд
20959

570 1583356 Масленникова Ксения Максимовна 01.12.2010 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

571 1377154 Матырина Александра Сергеевна 30.05.2011 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

572 1614119 Плямко София 26.09.2010 Санный спорт
II спортивный 

разряд
20959

573 1483096 Потехина Виктория Александровна 25.04.2011 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

574 1336701 Тетерина Елизавета Владимировна 16.09.2010 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

575 1394086 Туровский Никита Александрович 14.11.2009 Санный спорт
II спортивный 

разряд
20959

576 1637463 Халявка Кира Васильевна 07.06.2011 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

577 1598071 Шевченко Анастасия Сергеевна 21.10.2009 Санный спорт
II спортивный 

разряд
20959

578 757291 Щенникова Елизавета Сергеевна 24.02.2007 Санный спорт
III спортивный 

разряд
20959

579 1772459 Гуревич Евгений Яковлевич 11.11.1980 Серфинг
III спортивный 

разряд
21270

580 1755537 Шелдукова Вероника Евгеньевна 05.04.2015 Скейтбординг
II спортивный 

разряд
21335

581 1595132 Шепетун Роман Викторович 29.03.2008 Современное пятиборье
III спортивный 

разряд
21233

582 741075 Воеводина Таисия Аркадьевна 31.07.2009 Софтбол
III спортивный 

разряд
21375

583 1592834 Наливайко Варвара Романовна 10.07.2010 Софтбол
III спортивный 

разряд
21375

584 689956 Пастухова Софья Александровна 16.12.2010 Софтбол
III спортивный 

разряд
21375

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



585 1676826 Шинина Алиса Павловна 24.07.2012 Софтбол
III спортивный 

разряд
21375

586 1390175 Кирилюк София Андреевна 22.11.2014 Спорт лиц с поражением ОДА 
III спортивный 

разряд
21371

587 710903 Мелентьев Арсен Теймуразович 09.04.2010 Спорт лиц с поражением ОДА 
II спортивный 

разряд
21371

588 1566938 Мосанюк Мария Евгеньевна 13.09.2012 Спорт лиц с поражением ОДА 
II спортивный 

разряд
21371

589 997709 Федосеева Мария Александровна 02.03.2006 Спорт лиц с поражением ОДА 
III спортивный 

разряд
21207

590 1139430 Янович Арсений Александрович 23.05.2006 Спорт лиц с поражением ОДА 
II спортивный 

разряд
21207

591 737493 Андреева Ульяна Вячеславовна 26.09.2007 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

592 706506 Барковская Виктория Дмитриевна 09.05.2010 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

593 1028297 Вострухина Варвара Алексеевна 31.08.2013 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

594 1590229 Дудка Мария Валерьевна 15.08.2011 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

595 1145219 Кандаурова Алина Сергеевна 16.02.2014 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
21041

596 1018043 Павлов Максим Русланович 05.09.2011 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

597 1146903 Пантелеева Екатерина Максимовна 31.07.2014 Спортивная акробатика
III спортивный 

разряд
21041

598 1041973 Попов Роман Максимович 01.03.2012 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

599 1593823 Саидрасулова Зарема Гуломрасуловна 01.09.2014 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

600 1491973 Седень Алеся Евгеньевна 18.07.2014 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

601 1380846 Середкина Милана Константиновна 30.08.2014 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

602 781055 Солдатова Ольга Ивановна 24.07.2010 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

603 1149312 Филиппова Милослава Ивановна 12.08.2014 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

604 1149381 Филиппова Ярослава Ивановна 12.08.2014 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

605 1380813 Филюк Анастасия Сергеевна 15.07.2014 Спортивная акробатика
II спортивный 

разряд
21038

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



606 720889 Андреев Вячеслав Григорьевич 16.03.2008 Спортивная борьба
II спортивный 

разряд
21003

607 719148 Цокиев Карим Магомед-Баширович 14.10.2007 Спортивная борьба
III спортивный 

разряд
21071

608 1589712 Алексеева Мария Андреевна 14.01.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21187

609 1034587 Амбуль Артём Сергеевич 09.05.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21299

610 889010 Архипова Дарья Владимировна 13.05.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

611 867118 Богопольская Людмила Геннадьевна 31.01.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21187

612 977307 Бурмистров Сергей Леонидович 21.07.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

613 1152092 Венина Екатерина Кирилловна 30.05.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20891

614 861268 Власов Ярослав Андреевич 02.03.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21299

615 1144754 Волкова Александра Владимировна 10.06.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20891

616 1076377 Волкова Алиса Сергеевна 19.05.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21187

617 876073 Волченкова Анастасия Васильевна 30.03.2009 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

618 1152887 Галочкин Андрей Алексеевич 13.09.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

619 1357717 Грибанов Афанасий Глебович 12.12.2012 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
20891

620 1403803 Гусева Дарья Сергеевна 19.08.2012 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

621 862603 Долгова Манефа Дмитриевна 22.11.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20891

622 1386736 Дымченко Роман Евгеньевич 28.08.2012 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

623 764218 Иванов Михаил Кириллович 01.05.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21299

624 959961 Калинин Лукьян Олегович 07.03.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21299

625 1339750 Колпаков Иван Ильич 22.06.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

626 711514 Корвяков Николай Михайлович 07.10.1986 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21332

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



627 1029809 Коровина Анастасия Дмитриевна 10.02.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

628 1041023 Кунцевич Иван Александрович 20.02.2012 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

629 580268 Куропаткин Мирон Александрович 29.02.2008 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20891

630 1357722 Линник Антон Дмитриевич 01.12.2009 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

631 895939 Ляхова Татьяна Александровна 28.04.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

632 1513051 Малышев Егор Романович 21.06.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21299

633 959621 Марченко Вера Михайловна 11.09.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

634 750632 Марченко Дарья Максимовна 31.03.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

635 1393402 Масалков Данил Олегович 23.04.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

636 604063 Медведева Анна Александровна 27.07.2007 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21196

637 1063517 Муртазин Карим Фанисович 26.01.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21196

638 598350 Назаров Никита Андреевич 11.08.2008 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20891

639 1143514 Наумова Полина Павловна 23.05.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

640 941810 Неудачина Ольга Вячеславовна 01.10.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

641 1387735 Озерский Аркадий Иванович 27.05.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

642 895819 Окин Михаил Артемович 12.02.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

643 1028608 Петрова Майя Александровна 13.04.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

644 1152726 Попкова Дарья Алексеевна 29.07.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21187

645 671745 Попов Олег Дмитриевич 13.09.2008 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21196

646 1648727 Провоторов Николай Александрович 09.02.2012 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21299

647 654913 Прокофьева Кира Ивановна 04.11.2008 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20891

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



648 861366 Рудов Андрей Евгеньевич 13.07.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21187

649 1764857 Русских Михаил Алексеевич 21.07.2007 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21299

650 1151756 Салов Артём Глебович 31.03.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

651 1152318 Саргин Александр Евгеньевич 10.05.2012 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21299

652 1378776 Сгибнева Дарья Андреевна 12.10.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

653 781995 Снопко Константин Владиславович 13.01.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

654 1265910 Стрелкова Катерина Ивановна 27.11.2008 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

655 959622 Тимошина Алиса Андреевна 17.03.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

656 1051703 Тихомирова Елизавета Максимовна 20.10.2012 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21187

657 1022064 Уваркина Арина Геннадьевна 03.08.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
20891

658 1574788 Уханова Диана Дмитриевна 28.08.2011 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

659 1384662 Храмшина Екатерина Васильевна 19.08.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

660 1153381 Чернышева Диана Алексеевна 04.02.2012 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

661 736619 Чертков Иван Дмитриевич 10.02.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

662 1558781 Чуприкова Кристина Евгеньевна 29.12.2009 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21299

663 1340645 Шепелев Андрей Андреевич 24.06.2010 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

664 1098448 Шигаев Григорий Артемович 02.06.2011 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21298

665 1144188 Шишикин Илья Дмитриевич 05.06.2010 Спортивное ориентирование
III спортивный 

разряд
21298

666 1697469 Юриков Семен Михайлович 01.05.2002 Спортивное ориентирование
II спортивный 

разряд
21332

667 1771859 Азаркович Юлия Александровна 25.05.1979 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

668 1764184 Алдыярова Дария Петровна 07.12.2008 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21147

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



669 1771746 Антипина Алеся Викторовна 01.06.2002 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

670 1704057 Борисова Александра Сергеевна 05.03.2010 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

671 1704058 Голов Георгий Андреевич 01.12.2009 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

672 1342655 Гольдис Артём Константинович 09.10.1988 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

673 1342657 Гольдис Василиса Борисовна 07.10.1988 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

674 1652211 Горчакова Виктория Алексеевна 07.11.2010 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21147

675 1764187 Дорошина Варвара Александровна 20.10.2009 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21147

676 1772768 Дубинкин Евгений Владимирович 16.11.1976 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

677 1772769 Дубинкина Ольга Геннадьевна 22.07.1979 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

678 1764176 Ельчинова Елена Викторовна 21.08.1989 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21147

679 1772779 Ерискин Александр Евгеньевич 15.10.1998 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

680 1639589 Жаркова Екатерина Алексеевна 11.05.1980 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
21147

681 853090 Животовский Лев Егорович 29.10.2007 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21395

682 1772774 Жмаева Ульяна Геннадьевна 05.07.1971 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

683 1771698 Зеленская Вероника Аваковна 01.06.1977 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

684 1771728 Иванова Алиса Сергеевна 11.01.1989 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

685 698540 Иванова Юлия Олеговна 26.03.2009 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21147

686 990605 Качалов Юрий Юрьевич 20.04.1968 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

687 990611 Качалова Анна Юрьевна 18.09.2002 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

688 1771862 Качалова Лариса Юрьевна 10.06.1971 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

689 1771804 Лаврентьев Сергей Валерьевич 06.06.1971 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



690 1771805 Лаврентьева Наталья Валерьевна 09.05.1972 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

691 1771699 Линькова Екатерина Владимировна 05.01.1990 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

692 1771759 Логинов Виталий Сергеевич 27.01.1987 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

693 328092 Майков Иван Алексеевич 24.12.2002 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

694 1771696 Мартиросян Леонид Рафикович 01.07.1973 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

695 1771761 Назаренко Дмитрий Васильевич 20.01.1992 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

696 1772778 Науман Андрей Викторович 12.10.1998 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

697 1390741 Наумов Геннадий Владимирович 29.10.1980 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

698 1771841 Никитина Анастасия Евгеньевна 05.11.1998 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

699 1771730 Никифоров Алексей Юрьевич 11.04.1984 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

700 1483094 Носкова Евгения Игоревна 07.05.1990 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

701 1771700 Обертасова Нина Владимировна 18.08.1985 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

702 1771731 Попов Сергей Владимирович 25.03.1986 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

703 1346949 Постовская Анастасия Александровна 15.12.1995 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
21249

704 1772770 Прядеин Максим Петрович 18.04.1980 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

705 1764197 Пугач Маргарита Викторовна 01.04.2010 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21147

706 1771835 Рыкова Анастасия Андреевна 19.08.1992 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

707 1771800 Савин Святослав Сергеевич 13.05.1973 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

708 1764193 Сазонова Наталия Андреевна 15.08.2010 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21147

709 1771764 Селина Анна Константиновна 02.08.1993 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

710 1771798 Сенаторов Алексей Сергеевич 26.09.1973 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



711 1771802 Сенаторова Людмила Евгеньевна 21.12.1972 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

712 1771797 Сенаторова Ольга Сергеевна 05.07.1979 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

713 1771766 Сергушенков Николай Анатольевич 15.08.1975 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

714 1483119 Ситников Сергей Федорович 21.07.1979 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

715 1764180 Смышнова София Ильинична 15.11.2010 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
21147

716 1390358 Сюзюмов Алексей Игоревич 04.03.1976 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

717 1609617 Титченко Николай Андреевич 22.09.1997 Спортивный туризм
II спортивный 

разряд
21249

718 1483091 Усачев Евгений Сергеевич 16.10.1981 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

719 1771803 Хмелевский Михаил Николаевич 05.07.1978 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

720 1771732 Хутжатуллина Неля Сагитовна 18.12.1993 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

721 1772772 Чадин Денис Леонидович 01.05.1989 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

722 1772773 Чадина Ольга Владимировна 24.01.1989 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21276

723 1771733 Червяков Александр Сергеевич 19.11.1980 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

724 1771734 Черникова Ольга Валерьевна 03.04.1978 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

725 1771837 Чернышев Иван Андреевич 30.09.1993 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

726 1771701 Шухов Роман Михайлович 24.06.1992 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

727 1771863 Якубов Роман Рафекович 18.10.1982 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

728 1771867 Якубова Эльнара Эльдаровна 02.08.1983 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21249

729 1771868 Якубова Эмилия Романовна 30.11.2012 Спортивный туризм
III спортивный 

разряд
21395

730 1615038 Бондаренко Александер Алексеевич 22.06.2010 Стрельба из лука
III спортивный 

разряд
21108

731 1604410 Марушко Василиса Георгиевна 12.10.2008 Стрельба из лука
II спортивный 

разряд
21108

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 36 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



732 1595763 Рамазанов Гайдар Узаирович 17.05.2012 Стрельба из лука
III спортивный 

разряд
21108

733 739042 Сосницкая Алиса Сергеевна 08.12.2009 Стрельба из лука
II спортивный 

разряд
21108

734 697592 Шашков Григорий Кириллович 28.05.2008 Стрельба из лука
II спортивный 

разряд
21108

735 1759195 Порошина Ксения Андреевна 29.03.2012 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21098

736 1328911 Рачковский Никита Максимович 12.09.2011 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21098

737 1563071 Тряпичникова Стефания Максимовна 27.07.2013 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21098

738 1759191 Цюпко Александр Ильич 15.12.2011 Танцевальный спорт
II спортивный 

разряд
21098

739 1026243 Амелькин Арсений Сергеевич 30.04.2011 Теннис
III спортивный 

разряд
А 2179

740 1431630 Подгурская Алиса Денисовна 13.02.2010 Теннис
III спортивный 

разряд
А 2167

741 740995 Тихонов Александр Алексеевич 01.10.2010 Теннис
II спортивный 

разряд
А 2177

742 689574 Чапурина Александра Викторовна 17.10.2011 Теннис
III спортивный 

разряд
20998

743 1495202 Бобровская Ульяна Юрьевна 15.06.2010 Триатлон
III спортивный 

разряд
21066

744 1334876 Лабанюк Анна Денисовна 24.09.2010 Триатлон
III спортивный 

разряд
21066

745 1406752 Майоров Александр Сергеевич 27.02.2009 Триатлон
III спортивный 

разряд
А 2182

746 1089091 Макаров Иван Иванович 20.07.2007 Триатлон
II спортивный 

разряд
А 2183

747 1647653 Марчишин Макар Романович 08.05.2012 Триатлон
III спортивный 

разряд
21213

748 636857 Молокова Яна Павловна 29.09.2008 Триатлон
III спортивный 

разряд
А 2183

749 1656950 Овчинникова Виктория Николаевна 24.06.2010 Триатлон
II спортивный 

разряд
21066

750 1588771 Скрипников Даниил Михайлович 22.03.2010 Триатлон
II спортивный 

разряд
А 2182

751 987909 Шлюпкин Николай Антонович 19.12.2007 Триатлон
II спортивный 

разряд
А 2182

752 1381337 Хайло Назар Русланович 24.10.2010 Тхэквондо
II спортивный 

разряд
21202

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 37 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



753 1355407 Беседина Софья Андреевна 18.04.2012 Тхэквондо ИТФ
III спортивный 

разряд
21136

754 1453380 Бугова Софья Ратмировна 13.03.2010 Тхэквондо ИТФ
III спортивный 

разряд
21136

755 1666984 Гусейнов Гахир Роял Оглы 10.04.2010 Тхэквондо ИТФ
III спортивный 

разряд
21136

756 665377 Коршунов Егор Антонович 05.04.2010 Тхэквондо ИТФ
II спортивный 

разряд
21137

757 972438 Мосолов Федор Константинович 03.02.2010 Тхэквондо ИТФ
II спортивный 

разряд
20963

758 1054227 Пономарев Петр Витальевич 11.01.2010 Тхэквондо ИТФ
II спортивный 

разряд
20963

759 1359862 Слаутина Ярослава Ивановна 28.10.2011 Тхэквондо ИТФ
III спортивный 

разряд
21136

760 1199199 Чунарев Илья Денисович 09.03.2010 Тхэквондо ИТФ
III спортивный 

разряд
21136

761 357428 Ершова Софья Станиславовна 25.03.2004 Тхэквондо МФТ
II спортивный 

разряд
21104

762 1419487 Кемниц Никита Сергеевич 21.04.1995 Тхэквондо МФТ
II спортивный 

разряд
21104

763 961127 Кулемин Константин Владимирович 14.01.2006 Тхэквондо МФТ
II спортивный 

разряд
21107

764 853296 Лисняк Николай Владимирович 16.06.2001 Тхэквондо МФТ
II спортивный 

разряд
21107

765 1084561 Птахина Анна Сергеевна 24.11.2006 Тхэквондо МФТ
II спортивный 

разряд
21107

766 1084562 Резник Илья Евгеньевич 06.05.2003 Тхэквондо МФТ
II спортивный 

разряд
21107

767 1771619 Барабанов Артём Дмитриевич 11.05.2008 Тяжелая атлетика
III спортивный 

разряд
21252

768 1684419 Решетников Дмитрий Григорьевич 19.05.2007 Тяжелая атлетика
II спортивный 

разряд
21316

769 1767117 Скобелева Полина Ярославовна 10.06.2005 Тяжелая атлетика
III спортивный 

разряд
21178

770 596097 Ширмагин Евгений Александрович 20.03.2006 Тяжелая атлетика
II спортивный 

разряд
21263

771 1110768 Хан Вероника Сергеевна 07.07.2014 Ушу
II спортивный 

разряд
21364

772 1010936 Бугеря Никита Александрович 16.04.2009 Фехтование
III спортивный 

разряд
21157

773 770164 Варлаков Михаил Евгеньевич 08.04.2007 Фехтование
II спортивный 

разряд
21055

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 38 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



774 858100 Гранкова Софья Ильинична 02.01.2010 Фехтование
II спортивный 

разряд
21053

775 781297 Гусейнов Мехди Натигович 09.09.2009 Фехтование
II спортивный 

разряд
21124

776 1129039 Дорохин Василий Антонович 11.02.2010 Фехтование
II спортивный 

разряд
21125

777 682238 Лукьянов Тихон Георгиевич 02.03.2006 Фехтование
II спортивный 

разряд
21191

778 711526 Пулатов Мирон Ахмадович 29.05.2008 Фехтование
II спортивный 

разряд
21091

779 567648 Сергеева Виктория Алексеевна 05.02.2006 Фехтование
II спортивный 

разряд
21191

780 858101 Смирнова Дария Евгеньевна 20.01.2010 Фехтование
II спортивный 

разряд
21057

781 1213993 Афанасенко Полина Витальевна 31.01.2014 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
21144

782 1158823 Барсукова Алиса Александровна 09.02.2014 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21314

783 689393 Борисов Андрей Юрьевич 21.08.2011 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21399

784 1248750 Бровкина София Юрьевна 20.05.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2161

785 1023573 Викулина Варвара Денисовна 08.04.2014 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21321

786 745338 Глазкова Елизавета Евгеньевна 01.06.2011 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21406

787 968810 Ивушкина Вероника Станиславовна 07.10.2013 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
21311

788 743334 Игнатова София Михайловна 03.06.2011 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
21156

789 687330 Ильинская Вероника Борисовна 23.11.2010 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2174

790 1037242 Ильясова Анастасия Романовна 07.09.2012 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
А 2175

791 950108 Ионова Елизавета Алексеевна 07.12.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2173

792 689279 Кириллочкина Ксения Юрьевна 20.07.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21369

793 1091251 Колоцей Марина Николаевна 04.03.2014 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
21346

794 743884 Лавренов Илья Александрович 25.12.2008 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21405

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 39 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



795 691267 Павлинов Илья Петрович 29.12.2009 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21317

796 1023935 Пронина Анастасия Александровна 09.05.2013 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21312

797 1558944 Ребека Владимир Олегович 04.02.2011 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21403

798 863807 Рыжкова Изабелла Витальевна 22.05.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2157

799 1546542 Семешкина Василиса Игоревна 28.06.2013 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21318

800 710604 Скучалина София Дмитриевна 17.05.2012 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
А 2181

801 1408647 Сучкова Полина Павловна 17.09.2014 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21320

802 694999 Хохлова Софья Алексеевна 14.02.2011 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21405

803 1019389 Хюппенен Оливия Николаевна 31.03.2013 Фигурное катание на коньках
II спортивный 

разряд
21403

804 1250497 Шютц Валерия Алексеевна 25.10.2014 Фигурное катание на коньках
III спортивный 

разряд
21310

805 706535 Айвазян Майк Карленович 01.01.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

806 333895 Безукладников Иван Александрович 20.08.2007 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

807 1488343 Борщевский Кирилл Александрович 08.02.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

808 1767196 Буруев Эльдар Равшанович 06.08.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

809 1093216 Варганов Денис Николаевич 06.10.2007 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

810 1767358 Голованов Александр Сергеевич 01.08.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

811 974842 Гордополов Иван Александрович 13.11.2007 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

812 1700867 Девичинский Даниил Артурович 04.10.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

813 1030059 Денисов Иван Сергеевич 21.07.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

814 1767185 Долженко Даниил Сергеевич 09.02.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

815 1767191 Думиника Игорь Витальевич 25.05.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 40 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



816 1347853 Есаков Андрей Романович 20.04.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

817 706642 Зюзин Арсений Леонидович 01.03.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

818 1673507 Картышкин Максим Дмитриевич 12.01.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

819 1767259 Кожевников Тихон Алексеевич 27.04.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

820 1767250 Козлов Станислав Алексеевич 13.06.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

821 974946 Кондаков Владислав Сергеевич 22.12.2007 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

822 619587 Копылов Андрей Иванович 02.02.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

823 1767230 Лупашко Андрей Сергеевич 20.02.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

824 926535 Магомедов Магди Увайсович 12.11.2007 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

825 1282797 Мархаев Тимур Алексеевич 05.03.2007 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

826 1604961 Мостовой Александр Витальевич 21.07.2008 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

827 1128201 Мугадов Тамерлан Омарович 01.02.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

828 1356768 Овчаренко Иван Сергеевич 08.12.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

829 1336332 Оганян Артур Арменович 03.06.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

830 1767351 Пешев Кирилл Станиславович 04.05.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

831 1767306 Потапов Даниил Денисович 17.03.2010 Футбол
II спортивный 

разряд
21180

832 1352751 Ребров Кирилл Максимович 22.07.2008 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

833 757106 Ревин Савва Михайлович 17.04.2007 Футбол
III спортивный 

разряд
20392

834 1458192 Утюбаев Александр Сергеевич 08.03.2005 Футбол
II спортивный 

разряд
17555

835 1742777 Агамалиева Полина Игоревна 21.10.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21139

836 1121038 Алушкова Екатерина Владимировна 18.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20924

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 41 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



837 1550375 Аносова Вероника Александровна 11.06.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21058

838 1103685 Афанасенко Арина Денисовна 11.02.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

839 1447600 Бабикова Анжела Николаевна 09.04.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20906

840 853036 Бокарева Анна Федоровна 09.12.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
А 2163

841 1515116 Блинкова Олеся Сергеевна 24.06.2010 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

842 1033826 Бузина Ксения Викторовна 03.06.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21199

843 1023316 Вилисова Лидия Игоревна 10.06.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20902

844 1346409 Вистерничану Валерия Сергеевна 03.05.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20942

845 1346408 Вистерничану Николетта Сергеевна 08.09.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20942

846 1521418 Габдулина Ника Вячеславовна 07.08.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21145

847 1630498 Гончарова Виталина Игоревна 01.01.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21101

848 1578215 Горшкова Мария Антоновна 25.05.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21078

849 997899 Гульченкова Алена Игоревна 16.09.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20822

850 953724 Денмез Элиза Хюсейновна 31.10.2008 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20932

851 1515326 Дрозд Полина Николаевна 05.05.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21248

852 1701595 Завгородняя Арина Тимуровна 10.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21123

853 1084826 Зимина Стефания Алексеевна 22.07.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

854 1527146 Казанкова Варвара Олеговна 15.02.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

855 1020852 Канищева Ксения Альбертовна 12.07.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21199

856 1762863 Карпова Елизавета Максимовна 12.07.2006 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21197

857 1093320 Карташева Ника Антоновна 02.07.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20924

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 42 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



858 1124475 Колесникова Александра Евгеньевна 25.04.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20924

859 1055854 Коржова София Олеговна 03.03.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20837

860 1069247 Красносельская Анастасия Георгиевна 14.07.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21280

861 1543231 Кукушкина Виктория Николаевна 06.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21132

862 874054 Логинова Милана Александровна 06.01.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21123

863 1150045 Лоскутова Александра Дмитриевна 18.09.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
А 2162

864 1757600 Львицына Ксения Михайловна 25.06.2015 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
21078

865 1386475 Магомедова Амина Шамилевна 17.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20768

866 1503464 Макарова Арина Мирославовна 23.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
А 2162

867 1705143 Меншутина Анастасия Павловна 08.11.2012 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20515

868 1574229 Михальчук Василиса Николаевна 13.03.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21280

869 1334948 Молодшая Милена Олеговна 29.06.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20906

870 998631 Муминшоева Аиша Далеровна 01.12.2010 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20822

871 1030661 Муравьева Анна Юрьевна 01.09.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21199

872 1068541 Наумова София Антоновна 07.11.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21280

873 1105758 Новикова Ирина Константиновна 15.06.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

874 1024670 Оганянц Алина Артемовна 08.06.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21199

875 1528987 Олейник Ярослава Александровна 13.09.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

876 985208 Пальмова Нина Владимировна 30.01.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20902

877 998011 Передрий Арина Сергеевна 02.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

878 1530722 Перхалец Мария Павловна 14.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
А 2163

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 43 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



879 1577295 Подольская Елизавета Александровна 27.11.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20859

880 1076331 Половинченко Александра Дмитриевна 06.10.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20515

881 1613042 Северина Арина Владимировна 19.04.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
А 2163

882 1064679 Сивец Анна Андреевна 20.12.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20515

883 1068555 Сидорова Валерия Александровна 07.02.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20822

884 1095523 Синякова Виктория Евгеньевна 31.03.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
А 2163

885 680357 Соколова Анастасия Дмитриевна 04.03.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20932

886 1124255 Солдатова Мария Константиновна 26.09.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21058

887 1500793 Соловьева Вероника Сергеевна 24.02.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20902

888 1350041 Ткачева Варвара Романовна 28.02.2012 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20822

889 1530729 Трифонова Дарья Сергеевна 01.12.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
А 2163

890 1386474 Трофимова Евгения Руслановна 10.09.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20768

891 1036526 Хадикова Мария Казбековна 23.09.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21199

892 1043950 Халмурзиева Амина Башировна 01.08.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21280

893 1018282 Хуснуллина Ксения Тимуровна 12.01.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20822

894 1363983 Цибезова Полина Олеговна 03.07.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21145

895 1124256 Чевтайкина Софья Денисовна 16.04.2014 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21058

896 1024695 Чекмарева Полина Алексеевна 21.08.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21199

897 1683871 Черноглазова Ольга Денисовна 27.08.2010 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21262

898 1528990 Черномаз Маргарита Андреевна 12.08.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

899 748089 Чиж Василиса Дмитриевна 16.11.2011 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20822

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 44 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16



900 997927 Чистякова Алина Сергеевна 24.04.2013 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
20822

901 1431425 Чуркина Варвара Васильевна 15.12.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21267

902 1085819 Шаповалова Анастасия Андреевна 05.01.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21209

903 969458 Шляховая Арина Павловна 07.12.2008 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20926

904 1035491 Шрайнер Ева Серафина 07.06.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
20906

905 1723797 Штейнберг Элина Сергеевна 23.02.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
А 2163

906 1065756 Юрченкова Виктория Степановна 26.06.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21280

907 1043933 Юсипова Алина Маратовна 21.01.2013 Художественная гимнастика
II спортивный 

разряд
21280

908 1520254 Яранцева Алиса Станиславовна 28.08.2014 Художественная гимнастика
III спортивный 

разряд
А 2163

909 1125238 Алиев Шамиль Курбанович 05.04.2013 Шахматы
III спортивный 

разряд
20894

910 1666113 Глазова Екатерина Андреевна 19.12.2012 Шахматы
III спортивный 

разряд
20894

911 1774627 Ерзюков Кирилл Денисович 25.02.2012 Шахматы
III спортивный 

разряд
21338

912 1327457 Захарова Милана Романовна 14.07.2011 Шахматы
II спортивный 

разряд
А 2176

913 1757702 Карабегов Халид Русланович 14.03.2009 Шахматы
III спортивный 

разряд
21083

914 1073127 Редина Екатерина Дмитриевна 03.07.2012 Шахматы
II спортивный 

разряд
А 2165

915 1398882 Смирнов Давид Юрьевич 22.12.2009 Шахматы
III спортивный 

разряд
21083

916 1401859 Тодорцева Анна Сергеевна 30.12.2013 Шахматы
III спортивный 

разряд
21083

917 1332707 Цикунов Александр Юрьевич 30.06.2012 Шахматы
III спортивный 

разряд
20894

918 1284939 Чистова Екатерина Дмитриевна 08.01.2011 Шахматы
II спортивный 

разряд
А 2168

919 1645516 Шадыев Леонард Тимурович 31.07.2013 Шахматы
III спортивный 

разряд
А 2166

920 1686897 Толпекина Анна Ивановна 11.02.2012 Эстетическая гимнастика
II спортивный 

разряд
21046

Документ зарегистрирован № Р-11 от 25.10.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 45 из 45. Страница создана: 27.10.2023 16:16


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

